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Bakan Zeybekçi, Türkiye-Kazakistan İş Forumu’nda konuştu. Dünyanın en iddialı yatırım
teşvik sisteminin Türkiye’de olduğunu belirten Bakan Zeybekçi, i...

Bakan Zeybekçi, Türkiye-Kazakistan İş Forumu’nda konuştu. Dünyanın en iddialı yatırım teşvik
sisteminin Türkiye’de olduğunu belirten Bakan Zeybekçi, iki ülke arasındaki bağların her alanda
güçlendirilmesi gerektiğini vurguladı. Bakan Zeybekçi ayrıca, Türkiye ve Kazakistan arasındaki
ticaretin önemli bir düzeye eriştiğine de işaret etti.

“İki ülkenin birbirine bağlanması ticareti arttırır”

“Ne yapmalı, ne etmeli Türkiye ile Kazakistan’ı birbirine bağlamalıyız.” diyen Zeybekci, çok kısa sürede
hizmete girecek Bakü-Kars-Tiflis Demiryolu hattı ile İpek Yolu açısından Türkiye ile Kazakistan’ın
önemine dikkati çekti. İki ülkenin birbirine bağlanmasının Asya’nın Kazakistan üzerinden Türkiye ile
Avrupa’ya açılmasının yolunu açacağını kaydeden Zeybekci, böylece ikili ilişkilerin de ticaretin de
önemli ölçüde gelişebileceğini söyledi.
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“Dış ticarette yüzde 30 artış bekliyoruz”

Zeybekci, Türkiye ile Kazakistan arasında 2012 yılındaki 4,5 milyar dolarlık dış ticaret hacminin bugün
2 milyar dolar seviyesine gerilediğini bildirerek, bu yıl dış ticarette bir miktar toparlanma olduğunu,
yıllık yüzde 30 artış beklendiğini aktardı.

İki ülke liderlerinin belirlediği 5 milyar dolarlık dış ticaret hacmi hedefine bir an önce ulaşılmasını
isteyen Zeybekci, “Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile Nursultan Nazarbayev arasında
hakikaten çok önemli bir kardeşlik ve dostluk ilişkisi var. Bu iş dünyasına çok önemli bir avantajdır.
Sizlere iki ülke liderlerinin arasındaki bu pozitif ilişkiyi sadece avantaja dönüştürmek düşüyor. Üçüncü
ülkelerde ortak işbirlikleri ve yeni ufuklar açmak çok önemli.” diye konuştu.

Kazaklara FETÖ uyarısı

Bakan Zeybekci, Türkiye ve Kazakistan arasındaki engellerin kaldırılması gerektiğini vurgulayarak, “İki
ülke arasında vizeyle ilgili problem yok ama çalışma hayatıyla ilgili, iş gücünün Türkiye’de ve
Kazakistan’da rahatça hareket edebilmesi son derece önemli.” diye konuştu.

Zeybekci, Türkiye’nin Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) darbe girişimine rağmen G20 ülkeleri
arasında en yüksek üçüncü büyüme hızına eriştiğini hatırlattı.

Türkiye ekonomisine ilişkin verileri aktaran Zeybekci, “Şu anda dünyanın en iddialı yatırım teşvik
sistemi var. Proje bazlı yatırım teşvik sistemi. Gelin her şeyi konuşalım, ne imtiyaz, ne hak, nasıl bir
teşvik istiyorsanız bunların hepsini konuşabilme yetkisini hükümet olarak parlamentodan aldık. Her
şeyi konuşabiliriz, pazarlık ve müzakere edebiliriz. Türkiye bu anlamda inanılmaz fırsatların olduğu bir
ülke ve olmaya da devam edecektir.” değerlendirmelerinde bulundu.

Zeybekci, Türkiye’nin Kazakistan ile yol arkadaşlığı yapmak istediğinin altını çizerek, “Gelecek
yolculuğuna beraber çıkarsak bunun sonuçları çok daha güçlü ve hızlı olacaktır. Cumhurbaşkanımızın
seyahatini çok önemsiyoruz. Buna çok değer veriyoruz. İnşallah o geldiğimizde yeni bir dönemin
başlangıcını göreceğiz.” dedi.
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